

Dijonsenap KRAV Osötad

Dijonsenap KRAV Osötad

ARTIKELNR

1501401 (Mellan)

VARUMÄRKE

KUNG MARKATTA

FÖRPACKNINGSTORL.

200 g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Midsona Sverige AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: SENAPSFRÖ *(31%), ättika*, vatten, salt.

* KRAV-ekologisk ingrediens.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Frankrike

Marknadsbudskap

Dijonsenap KRAV certifierad och osötad, tillverkad enligt traditionella metoder där senapsfröna marineras i Verjuice (som görs på gröna, omogna vindruvor och är en sorts blandning av vinäger och vin). Metoden gör att de naturliga smakämnenas bevaras och resultatet blir en smakrik senap, perfekt till dressing och i all matlagning.

Dabas produktklassificering

104112034308 / Kolonial/Speceri -- Senaps- och tomatprodukter -- Senap/Senapspulver -- Dijonsenap

Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt KRAV
------------------	-----------------------

Övrig regulatorisk märkningsinformation:	Äkta Vara och Klimatkompenserad. Osötad.
--	--

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- EU-ekologisk vara, 11009, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

Förvaringsinstruktioner:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--------------------------	--

Användningsinstruktioner:	Förvara gärna öppnad förpackning i kyl.
---------------------------	---

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
--------------------	-------------

Bas mängd:	Per 100 gr
------------	------------

Energi:	665 kJ
---------	--------

Energi:	160 kcal
---------	----------

Fett:	11 g
-------	------

- Varav mättat fett:	0,7 g
----------------------	-------

Kolhydrat:	2,9 g
------------	-------

- Varav sockerarter:	2,1 g
----------------------	-------

Protein:	7,3 g
----------	-------

Salt:	5,5 g
-------	-------

Fiber:	4,6 g
--------	-------

Allergener

Senap	Innehåller ⓘ
-------	------------------------------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07391835014205

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07391835014205
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 47391835014203

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Dijonsenap KRAV Osötad
Artikelbeskrivning:	Dijonsenap KRAV Osötad
Produktnamn:	Dijonsenap KRAV Osötad
Varumärke:	KUNG MARKATTA
Förpackningsstorlek:	200 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Dijonsenap senap Dijon KRAV osötad senap glutenfri
---------------------	--

Övrig Information	Clean label. Kung Markattas Krav certifierade och osötade Franska Dijonsenap
-------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Dijonsenap KRAV certifierad och osötad, tillverkad enligt traditionella metoder där senapsfröna marineras i Verjuice (som görs på gröna, omogna vindruvor och är en sorts blandning av vinäger och vin). Metoden gör att de naturliga smakämnenas bevaras och resultatet blir en smakrik senap, perfekt till dressing och i all matlagning.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-11-29

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-11-29

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10006322

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: SENAPSRÖ *(31%), ättika*, vatten, salt. * KRAV-ekologisk ingrediens.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Frankrike

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:

HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering:

21032000

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.

Användningsinstruktioner

Förvara gärna öppnad förpackning i kyl.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

540

HÄLSA

Övrig regulatorisk märkningsinformation:

Äkta Vara och Klimatkompenserad. Osötad.

Innehåller latex:

Nej

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

DD.MM.YYYY

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
-------------------------	-----------------

Förpackningsvikt:	129 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	• Metall - Vikt: 9 gram • Glas - Vikt: 120 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	329 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	200 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	200 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	60 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	60 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	98 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 47391835014203

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47391835014203
Leverantörens artikelnummer:	1501401
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07391835014205
Ingår i:	360 st Toppnivåförpackningar 87391835014201

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Dijonsenap KRAV Osötad
Produktnamn:	Dijonsenap KRAV Osötad
Varumärke:	KUNG MARKATTA
Förpackningsstorlek:	6x200 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	1501401
-----------------------------	---------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Dijonsenap senap Dijon KRAV osötad senap glutenfri
---------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-11-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-29
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006322
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--	--

LIVSLÄNGD

HÄLSA

Övrig regulatorisk märkningsinformation:	Klimatkompenserad.
--	--------------------

Innehåller latex:	Nej
-------------------	-----

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	40 gram
Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 40 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2014 gram
Jämförmängd färdigvara:	1200 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1200 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	127 mm
Artikelns djup:	187 mm
Artikelns höjd:	109 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 87391835014201

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	87391835014201
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	360 st Mellannivåförpackningar 47391835014203

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Dijonsenap KRAV Osötad
Varumärke:	KUNG MARKATTA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-11-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-29
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006322
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--	--

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	750040 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1234 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

36 st

Antal ingående lav:

10 st

Midsona Sverige AB

ORG. NR.

556420-6646

TELEFON

040-660 20 40

ADRESS

Box 50577, 202 15, Malmö

GLN

7350028540006

E-POST

info@midsona.se

<http://www.midsona.se/>